СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
(тридцать четвертой сессии)

22.11.2023                                                                                                      № 38
с. Довольное

Об исключении объектов недвижимости из имущества казны, реестра имущества муниципальной собственности Доволенского сельсовета, прошедших государственную регистрацию права собственности.

	Руководствуясь пунктом 2.1, пунктом 3.3  Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Доволенского сельсовета», утверждённого решением тридцать седьмой сессии (четвёртого созыва) Совета депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 20.12.2012г. с изменениями внесенными: решением 22-ой сессии (5-го созыва)  от 23.12.2016 года № 95, 18-ой сессии (6-го созыва) от 03.06.2022 № 21 Совета депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, а так же на основании проведенной государственной регистрацией права собственности и права постоянного (бессрочного) пользования Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на объект недвижимости, Совет депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Зам.главы администрации Доволенского сельсовета (главному бухгалтеру) Лариной Т.А.:
1.1. Исключить из имущества казны администрации Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области объект недвижимости указанный в Приложении №1
2. Ведущему специалисту-юристу Сахарило Сергею Николаевичу:
2.1. Указанный Приложении №1 объект недвижимости исключить из реестра недвижимого имущества муниципальной собственности Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Доволенского сельсовета                                                            А.Н. Медный

Глава Доволенского сельсовета                                                    Т.А. Амбурцева

Приложение
к решению 34-ой сессии
Совета депутатов
                                                                 Доволенского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области
шестого созыва
                                                               от 22.11.2023 № 38

Список объектов подлежащих снятию с балансового счета
и исключению из реестра муниципального имущества
администрации Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1
	Квартира,  назначение: жилое, этаж: 2, кадастровый номер, 54:05:010119:103
	Российская Федерация, Новосибирская обл., Доволенский район, с. Довольное, ул. Коммунальная, дом 2, кв.1
	Общая площадь
36 кв.м.

image1.jpeg